Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(второй созыв)

от 24.04. 2013                                                                                             № 200
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района от 28 ноября 2012 года № 171

«Об индикативном плане социально-экономического развития
Новопокровского сельского поселения на 2013 год и утверждении

отчета о выполнении индикативного плана за 2011 год»
Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения           р е ш и л:

1.  Внести изменения в приложение 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения от 28 ноября 2012 года № 171 «Об индикативном плане социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения на 2013 год и утверждении отчета о выполнении индикативного плана за 2011 год» и изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Тихомиров).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         М.И. Гречушкин